
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179

2. 184

3. 154

4. 159

5. 211

6. 188

7. 224

8. 191

9. 192

10. 188

11. 164

12. 206

13. 260

14. 233 5

15. 199

16. 166

17. 182

18. 185 3

19. 236

20. 195

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

51.03.02  Народная художественная культура

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Александрова Марина Петровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.       г.Саратов № 599-П

Бергер Ангелина Владимировна

Глебова Татьяна Андреевна

Голубева Анна Сергеевна

Декало Элла Александровна

Дозоров Павел Юрьевич

Ельцова Алина Вячеславовна

Кирина Екатерина Алексеевна

Кирьянова Мария Юрьевна

Костыря Юрий Алексеевич

Мандракова Алина Юрьевна

Медникова Алина Олеговна

Пасекова Анастасия Юрьевна

Скориантова Анна Алексеевна

Скорик Екатерина Владимировна

Смирнова Анастасия Александровна

Соколов Виталий Ярославович

Соколова Ирина Викторовна

Степанова Полина Алексеевна

Тарасова Алина Юрьевна

Народная художественная 

культура/Заочная/Договор



21. 129

22. 185

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фомичёва Татьяна Андреевна

Хмарская Екатерина Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

2. 158

3. 203

4. 209

5. 165

6. 161

7. 164 3

8. 208

9. 183

10. 220

11. 190

12. 192

13. 141

14. 168

15. 193

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

52.03.01  Хореографическое искусство

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Болдырева Елизавета Андреевна

Васильева Ольга Анатольевна

Винокурова Виктория Александровна

Волков Сергей Владимирович

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 600-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

Дмитриева Елизавета Сергеевна

Егорова Анна Николаевна

Зинина Ангелина Сергеевна

Иванова Татьяна Владимировна

Кириченко Наталья Михайловна

Макарова Любовь Васильевна

Мартовая Дарья Сергеевна

Медведева Елизавета Сергеевна

Савченко Ксения Сергеевна

Терехов Александр Александрович

Харитонова Полина Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Хореографическое искусство/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 277 5

2. 180

3. 196

4. 235

5. 213

6. 192

7. 183

8. 236 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ганидинова Алсу Руслановна

Данилина Екатерина Сергеевна

Драгунова Дарья Алексеевна

Жаворонкова Виктория Вячеславовна

Марахтанова Валерия Владимировна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 601-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

53.03.01  Музыкальное искусство эстрады

Мартэн Даниэлла Алексеевна

Михельсон Виктор Васильевич

Моршакова Виктория Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Музыкальное искусство 

эстрады/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 158

3. 165 3

4. 133

5. 158

6. 165

7. 176

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.03.01  Педагогическое образование-(а)муз

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Долич Алексей Николаевич

Жумакаева Зинаида Вячеславовна

Избасарова Алтынгуль Витальевна

Калинин Валентин Владимирович

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 602-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

Ласкаржевская Юлия Эдуардовна

Никулина Анастасия Олеговна

Шарифулина Алсу Назимовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(а)муз/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 130

3. 133

4. 133

5. 147

6. 153

7. 152

8. 115

9. 140

10. 137

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

50.03.03  История искусств

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Батаева Анна Павловна

Брагина Ульяна Максимовна

Евсейкина Оксана Святославовна

Захарова Екатерина Сергеевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 603-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

Казарова Александра Георгиевна

Кананин Алексей Валерьевич

Крюковская Варвара Викторовна

Лоскутова Елена Николаевна

Михайлова Татьяна Эдуардовна

Мудренко Эльвира Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

История искусств/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 94 5

3. 70

4. 80

5. 63 3

6. 80

7. 80 5

8. 85

9. 99 10

10. 89

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заржецкая Элина Юрьевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 604-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

иск/Заочная/Договор

Колесникова Анастасия Сергеевна

Крамаренко Оксана Алексеевна

Кузнецова Анастасия Алексеевна

Куликова Лариса Владимировна

Максимова Анна Александровна

Робертус Светлана Юрьевна

Фицукова Наталья Валерьевна

Шевлякова Марина Владимировна

Шинкаренко Анастасия Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-иск

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 190

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 605-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ковин Семён Дмитриевич

Мукштадт Ангелина Ивановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бизнес-информатика/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 64

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прикладная информатика/Очная/Договор

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 606-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

09.04.03  Прикладная информатика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Золотухин Михаил Сергеевич

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 129

2. 124

3. 158

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 607-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аминов Константин Алексеевич

Лексина Элина Романовна

Петриченко Владислав Дмитриевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)физ 

к/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 40

3. 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

физра/Очная/Договор

Абитуриент

Виноградов Андрей Юрьевич

Долгирев Денис Игоревич

Филиппов Артём Алексеевич

И.о. ректора

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-физра

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

30.08.2018 г.        г.Саратов № 608-П
(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 207

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 609-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Фоломеева Дарья Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 212 3

2. 208 2

3. 204 5

4. 205 2

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гуськов Роман Алексеевич

Панасенко Полина Александровна

Пирогова Дарья Андреевна

Яшина Алина Евгеньевна

И.о. ректора

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 610-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-отеч/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174 3

2. 169 2

3. 143 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Антонова Александра Ивановна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 611-П

Сыщикова Кристина Юрьевна

Ягудинова Яна Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)фил 

обр/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

По конкурсу

Абитуриент

Дронкина Арина Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 612-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Журналистика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Адиева Азиза Комилжоновна

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 613-П
(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 614-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии

Фундаментальная информатика и 

информационные технологии/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мусхабов Мухаммед Изрудинович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 201

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 615-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Долгов Денис Валерьевич

Севидов Артем Дмитриевич

И.о. ректора

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 195

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 616-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Белов Данил Александрович

Компьютерная безопасность/Очная/Договор

Большакова Анастасия Дмитриевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 195 2

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Системный анализ и управление/Очная/Договор

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 617-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гасанов Теймур Назимович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 62

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 618-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

02.04.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Павлова Дарья Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 160

3. 182

4. 170

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 619-П

Ушитова Диана Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-анг/Очная/Договор

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Жантасова Малика Нурбулатовна

Ильина Дарья Андреевна

Рзаева Мариям Эльбрусовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

2. 162

3. 209 3

4. 142

5. 130

6. 146

7. 196

8. 198

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психология/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Смирнов Кирилл Алексеевич

Строцкая Валерия Андреевна

Шевченко Алина Валерьевна

Юрковец Елена Романовна

И.о. ректора

Абитуриент

Либер Оксана Николаевна

Морозов Юрий Михайлович

Панфилова Галина Владимировна

Раскалиев Рустам Андреевич

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Очная

37.03.01  Психология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

30.08.2018 г.        г.Саратов № 620-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 30

2. 40

3. 60

4. 57

5. 49

6. 40

7. 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психология/Очная/Договор

Воронина Елена Сергеевна

Годунова Ирина Сергеевна

Кизьяков Виталий Сергеевич

Сабаева Елена Дмитриевна

Урманова Юлия Юлдашевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Анисимов Роман Игоревич

Баранов Кирилл Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

37.04.01  Психология

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 621-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 118

2. 152

3. 145

4. 161

5. 148

6. 175

7. 154

8. 154

9. 164

10. 168

11. 155

12. 175

13. 161

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Убейдова Анастасия Назимовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

Лепехина Дарья Дмитриевна

Мамедова Гуляр Фуад Кызы

Нурматова Оксана Якубжановна

Пыняева Анастасия Сергеевна

Сенаторов Александр Сергеевич

Афанасьева Полина Михайловна

Бессонова Анастасия Александровна

Есаян Масис Саркисович

Иманалиева Диана Ибрагимовна

Климова Анна Сергеевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдуллина Найля Булатовна

Андросова Дарья Геннадьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 622-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201 2

2. 159

3. 193

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

30.08.2018 г.       г.Саратов № 623-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

Абитуриент

Беляцкая Ольга Анатольевна

Недорезов Александр Феодосьевич

Сиражудинов Саид Сиражудинович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

39.03.03  Организация работы с молодежью

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 624-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Калашматин Никита Николаевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Организация работы с 

молодежью/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 149

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 625-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Социология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Малахов Дмитрий Алексеевич

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

39.03.01  Социология

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 152

2. 168

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Абитуриент

Айдосова Юлия Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 626-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Кинжикеева Диана Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Таможенное дело/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 179

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 627-П
(число, месяц,год)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гончарова Екатерина Андреевна

Севрикеев Дмитрий Юрьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Судебная экспертиза/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 72

3. 52

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 628-П

Пчелинцев Владислав Викторович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алексеев Эльдар Юрьевич

Костин Никита Александрович

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очная/Договор

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 629-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мешкова Анна Викторовна

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

2. 175

3. 154

4. 147

5. 119

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

40.03.01  Юриспруденция

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 630-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андронов Артём Сергеевич

Астахов Никита Александрович

Дурасова Светлана Эдуардовна

Кузовенков Антон Александрович

Матвеев Максим Витальевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 71 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

04.04.01  Химия

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 631-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Скородумова Елена Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Химия/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 45

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

30.08.2018 г.        г.Саратов № 632-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Химическая технология/Очная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

18.04.01  Химическая технология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ветринцев Виталий Викторович

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 41

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 633-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

05.04.01  Геология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Фомин Руслан Юрьевич

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Геология/Очная/Договор

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Абитуриент

Казбаев Арман Нурланович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная геология/Очная/Договор

30.08.2018 г.        г.Саратов № 634-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144 3

2. 184

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 635-П
(число, месяц,год)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Евтеева Екатерина Павловна

Шарипов Владислав Юрьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

30.08.2018 г.        г.Саратов № 636-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Султанова Леона Шахрудиновна

И.о. ректора

Менеджмент/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 66

2. 80

3. 64

4. 91

5. 78

6. 80

7. 80

8. 86

9. 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

38.04.01  Экономика-фин план

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 638-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Абитуриент

Гришин Михаил Романович

Гусева Алеся Алексеевна

Крапивин Александр Александрович

Курындин Иван Андреевич

Платонов Богдан Олегович

Ушаков Михаил Александрович

Хайров Артур Вилсурович

Шустов Илья Александрович

Экономика-фин план/Очная/Договор

Яковлев Евгений Викторович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика-эк ин раз/Очная/Договор

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 639-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.04.01  Экономика-эк ин раз

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Лисин Алексей Сергеевич

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 124

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 637-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Управление персоналом/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.03  Управление персоналом

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Тунова Виктория Витальевна


